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Konferencja naukowa: 
Inwestycje – Nieruchomości – Ekologia (21-23.06.2009) 

Dojazd pociągiem: 
Najlepiej dojechać do dworca PKP Gdańsk Oliwa. Następnie z przystanku obok 
dworca autobusem nr 143 lub 117 dojazd bezpośrednio do Hotelu „Dwór Prawdzica” 
(2 km, pętla autobusowa przy hotelu – Jelitkowo Kapliczna).  

 

Internet: http://ztm.trojmiasto.pl/start-117.html, http://ztm.trojmiasto.pl/start-143.html  

Dojazd TAXI: 

Można skorzystać np. z: 

tel: (0 58) 301-59-59, 601-315-959, 663-869-666   

Orientacyjny koszt dojazdu w ciągu dnia: 15 zł. 
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Dojazd samochodem  
W celu sprawdzenia trasy dojazdu, warto skorzystać za strony internetowej Hotelu „Dom 
Prawdzica”: http://www.prawdzic.com.pl/lokalizacja.htm  

Przykładowe sposoby dojazdu poniżej: 

1. Od strony Łodzi, Torunia, Bydgoszczy: 
Dojeżdżając do obwodnicy Trójmiasta, na dużym rondzie kierować sie na 
Szczecin, Gdynię. Jadąc obwodnicą należy skręcić w prawo na Gdańsk Oliwę, 
Sopot przy centrum handlowym Osowa-Real. Następnie należy jechać cały 
czas prosto (ul. Spacerową) , mijając ZOO po prawej stronie aż do końca tej 
ulicy. Na skrzyżowaniu ze światłami skręcić w lewo na Sopot i zaraz potem w 
pierwszą ulicę w prawo przed Mc Donalds (ul. Piastowską). Dalej jechać cały 
czas prosto, przecinając dwupasmową ul. Chłopską. Dojazd do końca ul. 
Piastowskiej wjazd i wejście do obiektu jest przy tej ulicy. 

2. Od strony Szczecina , Koszalina i Lęborka: 
Wjeżdżając na obwodnicę Trójmiasta(w prawo) należy kierować się na Łódź. 
Jadąc obwodnicą - w rejonie ,,CASTORAMY'' z prawej - skręcić w prawo na 
wiadukt, a następnie w lewo na Gdańsk Oliwa. Dalej prosto obok ZOO i dalej 
patrz pkt.1. 

3. Od strony Warszawy: 
Wjeżdżając do miasta kierować się na centrum. Mijając Stare Miasto z prawej 
(nie wjeżdżać na wiadukt) kierować się na Gdynię i Sopot, w ul. Okopową, 
która przechodzi w Al. Zwycięstwa, następnie w ul. Grunwaldzką. Dojeżdżając 
do Gdańska Oliwy i mijając po lewej ,,CASTORAMĘ'', należy skręcić w prawo 
przed Mc Donalds w ul. Piastowską. dalej patrz pkt. 1. 

 

Na mapkach na kolejnej stronie gwiazdką (         ) orientacyjnie oznaczono miejsce 
konferencji ☺ Hotel „Dwór Prawdzica” w Gdańsku Jelitkowie 
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